

卓上で本格的脱出ゲームが楽しめる

「アンロック!:シークレットアドベンチャー」日本語版

発売のご案内

6 月下旬発売予定

輸入ゲームなどを販売している、株式会社ホビージャパン(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:松下大介)は、卓上で本格的脱出ゲームが楽しめる協力型カードゲーム「アンロック!」のシリーズ第3弾、「アンロック!:シークレットアドベンチャー」日本語版を6月下旬に発売いたします。

君たちを待ち受ける新たなる3つの魅惑的な冒険! 現場を捜索せよ! 物品を組み合わせろ! パズルを解き明かせ!

脱出ゲームとは、制限時間内に部屋から脱出する謎解きゲームのことです。「アンロック!:シークレットアドベンチャー」では、自宅のテーブルでこの経験を楽しむことができます。

このセットは以下の「チュートリアル」および、それぞれカード 60 枚で構成される 3 つの冒険シナリオからなる、協力型の謎解きカードゲームです。

チュートリアル



ノーサイド物語

分厚い煙があたり一帯に漂っている。ノーサイドの新たな陰謀では? 手遅れになる前に奴を 止めろ!



ツームストーン急行

この列車は貴重な積み荷を積んでいる。君は この旅が、到底平穏なものにはならない気がし ている。



でなっている。

不思議なオズの地を再発見しよう! 魔法使いの元を訪れ、西の邪悪な魔女に挑 戦しよう!



内容物

ルールブック1冊、チュートリアル(カード 10 枚)、 カード 186 枚、厚紙製トークン、オズの地の地図

※「アンロック!:シークレットアドベンチャー」をプレイするには、AndroidまたはiOSデバイス(タブレットかスマートフォン)に無料アプリをインストールする必要があります。ダウンロード後、「アンロック!」のプレイ中にインターネット接続は不要です。

アンロック!:シークレットアドベンチャー 日本語版

- ●価格/4,500 円+税
- ●発売日/6月下旬発売予定
- ●JAN コード/4981932023762
- ◆商品ページ http://hobbyjapan.games/unlock_secret/
- ◆ホビージャパンゲームブログ http://hobbyjapan.co.jp/game/ ◆ホビージャパンのゲーム商品案内 http://hobbyjapan.games/
- ◆ホビージャパン・ゲームツィート https://twitter.com/HobbyJAPAN_GAME

※お問い合わせは下記まで

株式会社ホビージャパン 広報宣伝課 佐藤・深堀・岡本 TEL. 03-5304-9115 FAX. 03-5304-9318 E-mail. pr@hobbyjapan.co.jp 〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-15-8 URL: http://hobbyjapan.co.jp/

ゲームデザイン:シリル・デメージュ プレイ人数:2~6人 対象年齢:10歳以上 プレイ時間:60分 Made in Europe © 2018 SPACE Cowboys, All rights reserved.